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22 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. w 9 48 BAUER Alicia 2014 TV Bad Kötzting --- 1.    00:04:04.74

2. 2. w 9 49 FISCHER Amelie 2014 TV Bad Kötzting +3.22 2.    00:04:07.96

3. 3. w 9 51 TRAURIG Teresa 2014 TV Bad Kötzting +5.25 3.    00:04:09.99

4. 1. w 8 13 FREIMUTH Emilia 2015 ASV Mais +9.65 4.    00:04:14.39

5. 4. w 9 52 WESOLY Elise 2014 TV Bad Kötzting +12.16 5.    00:04:16.90

6. 5. w 9 62 BRÄU Leni 2014 ASV Cham +18.28 6.    00:04:23.02

7. 6. w 9 36 WALLNER Sophie 2014 SC Furth im Wald +25.72 7.    00:04:30.46

8. 2. w 8 53 GRESS Lucie 2015 TV Bad Kötzting +38.13 8.    00:04:42.87

9. 3. w 8 44 HOCHHOLZER Lina 2015 SpVgg Lam - Ski Nordisch +41.55 9.    00:04:46.29

10. 4. w 8 7 BREU Amelie 2015 ASV Cham +43.73 10.    00:04:48.47

11. 1. w 7 50 FISCHER Julia 2016 TV Bad Kötzting +44.02 11.    00:04:48.76

12. 5. w 8 27 MEIER Lara 2015 1. FC Rötz Skiabteilung +44.83 12.    00:04:49.57

13. 7. w 9 42 SPITZENBERBER Lilli 2014 SC Furth im Wald +48.84 13.    00:04:53.58

14. 8. w 9 17 LOHR Mia 2014 MPS Roding +53.48 14.    00:04:58.22

15. 2. w 7 39 SPITZENBERGER Emilia 2016 SC Furth im Wald +54.38 15.    00:04:59.12

16. 6. w 8 8 LANKES Theresa 2015 +59.84 16.    00:05:04.58

17. 7. w 8 6 SCHIEßL Anna 2015 ASV Cham +1:04.10 17.    00:05:08.84

18. 9. w 9 1 SÖLLNER Anna-Lena 2014 +1:22.69 18.    00:05:27.43

19. 3. w 7 21 VOGL Anna-Maria 2016 FC Katzbach +1:23.24 19.    00:05:27.98

20. 8. w 8 14 PFROGNER Alina 2015 TV Zwiesel +1:24.76 20.    00:05:29.50

21. 9. w 8 29 LEINGÄRTNER Sophia 2015 Nordic Team Sport Ferstl +1:35.15 21.    00:05:39.89

22. 1. w 6 64 SCHEURER Emi 2017 ASV Cham +2:43.32 22.    00:06:48.06

Altersklassenwertung

Altersklasse w 6
22. 1. w 6 64 SCHEURER Emi 2017 ASV Cham --- 1.    00:06:48.06

Altersklasse w 7
11. 1. w 7 50 FISCHER Julia 2016 TV Bad Kötzting --- 1.    00:04:48.76

15. 2. w 7 39 SPITZENBERGER Emilia 2016 SC Furth im Wald +10.36 2.    00:04:59.12

19. 3. w 7 21 VOGL Anna-Maria 2016 FC Katzbach +39.22 3.    00:05:27.98

Altersklasse w 8
4. 1. w 8 13 FREIMUTH Emilia 2015 ASV Mais --- 1.    00:04:14.39

8. 2. w 8 53 GRESS Lucie 2015 TV Bad Kötzting +28.48 2.    00:04:42.87

9. 3. w 8 44 HOCHHOLZER Lina 2015 SpVgg Lam - Ski Nordisch +31.90 3.    00:04:46.29

10. 4. w 8 7 BREU Amelie 2015 ASV Cham +34.08 4.    00:04:48.47

12. 5. w 8 27 MEIER Lara 2015 1. FC Rötz Skiabteilung +35.18 5.    00:04:49.57

16. 6. w 8 8 LANKES Theresa 2015 +50.19 6.    00:05:04.58

17. 7. w 8 6 SCHIEßL Anna 2015 ASV Cham +54.45 7.    00:05:08.84

20. 8. w 8 14 PFROGNER Alina 2015 TV Zwiesel +1:15.11 8.    00:05:29.50

21. 9. w 8 29 LEINGÄRTNER Sophia 2015 Nordic Team Sport Ferstl +1:25.50 9.    00:05:39.89

Altersklasse w 9
1. 1. w 9 48 BAUER Alicia 2014 TV Bad Kötzting --- 1.    00:04:04.74

2. 2. w 9 49 FISCHER Amelie 2014 TV Bad Kötzting +3.22 2.    00:04:07.96

3. 3. w 9 51 TRAURIG Teresa 2014 TV Bad Kötzting +5.25 3.    00:04:09.99

5. 4. w 9 52 WESOLY Elise 2014 TV Bad Kötzting +12.16 4.    00:04:16.90

6. 5. w 9 62 BRÄU Leni 2014 ASV Cham +18.28 5.    00:04:23.02

7. 6. w 9 36 WALLNER Sophie 2014 SC Furth im Wald +25.72 6.    00:04:30.46

13. 7. w 9 42 SPITZENBERBER Lilli 2014 SC Furth im Wald +48.84 7.    00:04:53.58

14. 8. w 9 17 LOHR Mia 2014 MPS Roding +53.48 8.    00:04:58.22
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18. 9. w 9 1 SÖLLNER Anna-Lena 2014 +1:22.69 9.    00:05:27.43
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Kinderlauf Jungen - 1,1 km | Einzelwertung
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35 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. m 9 10 PFEFFER Franz 2014 --- 1.    00:03:56.83

2. 2. m 9 20 VOGL Sebastian 2014 FC Katzbach +1.04 2.    00:03:57.87

3. 3. m 9 63 BRAUN Sebastian 2014 +9.54 3.    00:04:06.37

4. 1. m 8 45 KIRSCHENBAUER Leo 2015 SpVgg Lam - Ski Nordisch +10.20 4.    00:04:07.03

5. 2. m 8 40 HIERSTETTER Philipp 2015 SC Furth im Wald +10.76 5.    00:04:07.59

6. 4. m 9 65 SCHEURER Max 2014 ASV Cham +10.82 6.    00:04:07.65

7. 5. m 9 34 WEGNER Finn 2014 SpVgg Eschlkam +12.20 7.    00:04:09.03

8. 3. m 8 47 COPARIU Andrei 2015 ASV Cham +13.20 8.    00:04:10.03

9. 6. m 9 30 PFEILSCHIFTER Johannes 2014 FC Katzbach +15.14 9.    00:04:11.97

10. 4. m 8 41 HIERSTETTER Maximilian 2015 SC Furth im Wald +15.15 10.    00:04:11.98

11. 7. m 9 37 SCHINABECK Kilian 2014 SC Furth im Wald +17.22 11.    00:04:14.05

12. 5. m 8 55 FELDBAUER Jakob 2015 +22.42 12.    00:04:19.25

13. 6. m 8 59 STANGL Jonas 2015 TV Furth im Wald - Triathlon +25.94 13.    00:04:22.77

14. 1. m 7 61 BREU Theo 2016 TV Furth im Wald - Triathlon +27.88 14.    00:04:24.71

15. 8. m 9 24 BAUER Max 2014 FC Katzbach +35.43 15.    00:04:32.26

16. 9. m 9 19 SCHMID Lukas 2014 +35.74 16.    00:04:32.57

17. 10. m 9 31 KNAUER Matthew 2014 +36.61 17.    00:04:33.44

18. 11. m 9 38 ZAHNER Anton 2014 SC Furth im Wald +39.55 18.    00:04:36.38

19. 7. m 8 26 DEMEL Julian 2015 1. FC Rötz Skiabteilung +40.02 19.    00:04:36.85

20. 2. m 7 12 BENECKE Samuel Alexander 2016 +47.29 20.    00:04:44.12

21. 8. m 8 11 BREU Aaron 2015 +49.79 21.    00:04:46.62

22. 9. m 8 411 KROLL Tobias 2015 TV Bad Kötzting +54.23 22.    00:04:51.06

23. 10. m 8 9 SCHREINER Lukas 2015 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +58.39 23.    00:04:55.22

24. 3. m 7 56 WALLNER Sebastian 2016 TV Furth im Wald - Triathlon +1:02.75 24.    00:04:59.58

25. 1. m 6 28 STEINDL Jonas 2017 1. FC Rötz Skiabteilung +1:03.88 25.    00:05:00.71

26. 4. m 7 22 SCHNEIDER Mick 2016 FC Katzbach +1:04.59 26.    00:05:01.42

27. 11. m 8 15 DOMANI Alexander 2015 Müller Präzision GmbH +1:08.63 27.    00:05:05.46

28. 2. m 6 3 KLINGELHÖFER Ferdinand 2017 +1:12.10 28.    00:05:08.93

29. 3. m 6 33 NEUMANN Hannes 2017 SpVgg Eschlkam +1:12.70 29.    00:05:09.53

30. 4. m 6 60 BREU Moritz 2017 TV Furth im Wald - Triathlon +1:15.87 30.    00:05:12.70

31. 12. m 8 35 HAUSER Manuel 2015 ASV Cham +1:20.90 31.    00:05:17.73

32. 13. m 8 2 KOTULA Jonas 2015 +1:32.10 32.    00:05:28.93

33. 5. m 6 18 SCHMID Leon 2017 +1:35.51 33.    00:05:32.34

34. 5. m 7 57 FEDOROV Maksym 2016 TV Furth im Wald - Triathlon +1:45.07 34.    00:05:41.90

35. 6. m 6 437 ERHARD Luis 2017 ASV Cham +2:03.12 35.    00:05:59.95

Altersklassenwertung

Altersklasse m 6
25. 1. m 6 28 STEINDL Jonas 2017 1. FC Rötz Skiabteilung --- 1.    00:05:00.71

28. 2. m 6 3 KLINGELHÖFER Ferdinand 2017 +8.22 2.    00:05:08.93

29. 3. m 6 33 NEUMANN Hannes 2017 SpVgg Eschlkam +8.82 3.    00:05:09.53

30. 4. m 6 60 BREU Moritz 2017 TV Furth im Wald - Triathlon +11.99 4.    00:05:12.70

33. 5. m 6 18 SCHMID Leon 2017 +31.63 5.    00:05:32.34

35. 6. m 6 437 ERHARD Luis 2017 ASV Cham +59.24 6.    00:05:59.95

Altersklasse m 7
14. 1. m 7 61 BREU Theo 2016 TV Furth im Wald - Triathlon --- 1.    00:04:24.71

20. 2. m 7 12 BENECKE Samuel Alexander 2016 +19.41 2.    00:04:44.12

24. 3. m 7 56 WALLNER Sebastian 2016 TV Furth im Wald - Triathlon +34.87 3.    00:04:59.58

26. 4. m 7 22 SCHNEIDER Mick 2016 FC Katzbach +36.71 4.    00:05:01.42

34. 5. m 7 57 FEDOROV Maksym 2016 TV Furth im Wald - Triathlon +1:17.19 5.    00:05:41.90
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Altersklasse m 8
4. 1. m 8 45 KIRSCHENBAUER Leo 2015 SpVgg Lam - Ski Nordisch --- 1.    00:04:07.03

5. 2. m 8 40 HIERSTETTER Philipp 2015 SC Furth im Wald +0.56 2.    00:04:07.59

8. 3. m 8 47 COPARIU Andrei 2015 ASV Cham +3.00 3.    00:04:10.03

10. 4. m 8 41 HIERSTETTER Maximilian 2015 SC Furth im Wald +4.95 4.    00:04:11.98

12. 5. m 8 55 FELDBAUER Jakob 2015 +12.22 5.    00:04:19.25

13. 6. m 8 59 STANGL Jonas 2015 TV Furth im Wald - Triathlon +15.74 6.    00:04:22.77

19. 7. m 8 26 DEMEL Julian 2015 1. FC Rötz Skiabteilung +29.82 7.    00:04:36.85

21. 8. m 8 11 BREU Aaron 2015 +39.59 8.    00:04:46.62

22. 9. m 8 411 KROLL Tobias 2015 TV Bad Kötzting +44.03 9.    00:04:51.06

23. 10. m 8 9 SCHREINER Lukas 2015 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +48.19 10.    00:04:55.22

27. 11. m 8 15 DOMANI Alexander 2015 Müller Präzision GmbH +58.43 11.    00:05:05.46

31. 12. m 8 35 HAUSER Manuel 2015 ASV Cham +1:10.70 12.    00:05:17.73

32. 13. m 8 2 KOTULA Jonas 2015 +1:21.90 13.    00:05:28.93

Altersklasse m 9
1. 1. m 9 10 PFEFFER Franz 2014 --- 1.    00:03:56.83

2. 2. m 9 20 VOGL Sebastian 2014 FC Katzbach +1.04 2.    00:03:57.87

3. 3. m 9 63 BRAUN Sebastian 2014 +9.54 3.    00:04:06.37

6. 4. m 9 65 SCHEURER Max 2014 ASV Cham +10.82 4.    00:04:07.65

7. 5. m 9 34 WEGNER Finn 2014 SpVgg Eschlkam +12.20 5.    00:04:09.03

9. 6. m 9 30 PFEILSCHIFTER Johannes 2014 FC Katzbach +15.14 6.    00:04:11.97

11. 7. m 9 37 SCHINABECK Kilian 2014 SC Furth im Wald +17.22 7.    00:04:14.05

15. 8. m 9 24 BAUER Max 2014 FC Katzbach +35.43 8.    00:04:32.26

16. 9. m 9 19 SCHMID Lukas 2014 +35.74 9.    00:04:32.57

17. 10. m 9 31 KNAUER Matthew 2014 +36.61 10.    00:04:33.44

18. 11. m 9 38 ZAHNER Anton 2014 SC Furth im Wald +39.55 11.    00:04:36.38
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15 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. m 10 68 HETZENECKER Vincent 2013 WSV Viechtach --- 1.    00:06:15.55

2. 2. m 10 81 NEUMANN Felix 2013 SpVgg Eschlkam +8.15 2.    00:06:23.70

3. 1. m 11 86 BAUER Felix 2012 TV Bad Kötzting +8.29 3.    00:06:23.84

4. 2. m 11 66 LANKES Sebastian 2012 +13.79 4.    00:06:29.34

5. 3. m 11 75 RICHTER Elias 2012 FC Katzbach +30.43 5.    00:06:45.98

6. 3. m 10 69 STELZL Philipp 2013 TSV Sattelpeilnstein +46.04 6.    00:07:01.59

7. 4. m 10 91 MEIER Moritz 2013 TV Bad Kötzting +47.80 7.    00:07:03.35

8. 4. m 11 70 WAGERER Niklas 2012 FC Katzbach +55.98 8.    00:07:11.53

9. 5. m 10 84 SCHUH Quirin 2013 SC Furth im Wald +1:06.35 9.    00:07:21.90

10. 6. m 10 71 VON UNRUH Leo 2013 FC Katzbach +1:06.65 10.    00:07:22.20

11. 7. m 10 79 BÖHM Konstantin 2013 1. FC Rötz Skiabteilung +1:09.25 11.    00:07:24.80

12. 8. m 10 67 BREU Damian 2013 +1:10.62 12.    00:07:26.17

13. 9. m 10 74 KÖCKRITZ Paul 2013 FC Katzbach +1:38.85 13.    00:07:54.40

14. 10. m 10 73 RÄDLINGER Jakob 2013 FC Katzbach +1:48.78 14.    00:08:04.33

15. 5. m 11 77 KRIEGSEIS Paul 2012 1. FC Rötz Skiabteilung +1:49.60 15.    00:08:05.15

Altersklassenwertung

Altersklasse m 10
1. 1. m 10 68 HETZENECKER Vincent 2013 WSV Viechtach --- 1.    00:06:15.55

2. 2. m 10 81 NEUMANN Felix 2013 SpVgg Eschlkam +8.15 2.    00:06:23.70

6. 3. m 10 69 STELZL Philipp 2013 TSV Sattelpeilnstein +46.04 3.    00:07:01.59

7. 4. m 10 91 MEIER Moritz 2013 TV Bad Kötzting +47.80 4.    00:07:03.35

9. 5. m 10 84 SCHUH Quirin 2013 SC Furth im Wald +1:06.35 5.    00:07:21.90

10. 6. m 10 71 VON UNRUH Leo 2013 FC Katzbach +1:06.65 6.    00:07:22.20

11. 7. m 10 79 BÖHM Konstantin 2013 1. FC Rötz Skiabteilung +1:09.25 7.    00:07:24.80

12. 8. m 10 67 BREU Damian 2013 +1:10.62 8.    00:07:26.17

13. 9. m 10 74 KÖCKRITZ Paul 2013 FC Katzbach +1:38.85 9.    00:07:54.40

14. 10. m 10 73 RÄDLINGER Jakob 2013 FC Katzbach +1:48.78 10.    00:08:04.33

Altersklasse m 11
3. 1. m 11 86 BAUER Felix 2012 TV Bad Kötzting --- 1.    00:06:23.84

4. 2. m 11 66 LANKES Sebastian 2012 +5.50 2.    00:06:29.34

5. 3. m 11 75 RICHTER Elias 2012 FC Katzbach +22.14 3.    00:06:45.98

8. 4. m 11 70 WAGERER Niklas 2012 FC Katzbach +47.69 4.    00:07:11.53

15. 5. m 11 77 KRIEGSEIS Paul 2012 1. FC Rötz Skiabteilung +1:41.31 5.    00:08:05.15
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. w 11 82 WAGNER Anna 2012 SC Furth im Wald --- 1.    00:06:35.39

2. 2. w 11 90 ROBL Sophia 2012 TV Bad Kötzting +2.05 2.    00:06:37.44

3. 1. w 10 89 ALTMANN Lilli 2013 TV Bad Kötzting +16.35 3.    00:06:51.74

4. 3. w 11 87 BERZL Rafaela 2012 TV Bad Kötzting +24.25 4.    00:06:59.64

5. 4. w 11 88 ASCHERL Valentina 2012 TV Bad Kötzting +25.59 5.    00:07:00.98

6. 5. w 11 83 RIEDL Maria 2012 SC Furth im Wald +36.57 6.    00:07:11.96

7. 2. w 10 92 NEUBERGER Magdalena 2013 TV Bad Kötzting +41.71 7.    00:07:17.10

8. 3. w 10 85 HIERSTETTER Antonia 2013 SC Furth im Wald +49.28 8.    00:07:24.67

9. 6. w 11 78 PORSCH Emma 2012 1. FC Rötz Skiabteilung +55.23 9.    00:07:30.62

10. 7. w 11 93 BRAUN Theresa 2012 +1:15.75 10.    00:07:51.14

11. 4. w 10 76 KESSLER Ida 2013 FC Katzbach +1:29.68 11.    00:08:05.07

Altersklassenwertung

Altersklasse w 10
3. 1. w 10 89 ALTMANN Lilli 2013 TV Bad Kötzting --- 1.    00:06:51.74

7. 2. w 10 92 NEUBERGER Magdalena 2013 TV Bad Kötzting +25.36 2.    00:07:17.10

8. 3. w 10 85 HIERSTETTER Antonia 2013 SC Furth im Wald +32.93 3.    00:07:24.67

11. 4. w 10 76 KESSLER Ida 2013 FC Katzbach +1:13.33 4.    00:08:05.07

Altersklasse w 11
1. 1. w 11 82 WAGNER Anna 2012 SC Furth im Wald --- 1.    00:06:35.39

2. 2. w 11 90 ROBL Sophia 2012 TV Bad Kötzting +2.05 2.    00:06:37.44

4. 3. w 11 87 BERZL Rafaela 2012 TV Bad Kötzting +24.25 3.    00:06:59.64

5. 4. w 11 88 ASCHERL Valentina 2012 TV Bad Kötzting +25.59 4.    00:07:00.98

6. 5. w 11 83 RIEDL Maria 2012 SC Furth im Wald +36.57 5.    00:07:11.96

9. 6. w 11 78 PORSCH Emma 2012 1. FC Rötz Skiabteilung +55.23 6.    00:07:30.62

10. 7. w 11 93 BRAUN Theresa 2012 +1:15.75 7.    00:07:51.14
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5 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. m 14 106 BUSCHEK Alexander 2009 SC Furth im Wald --- 1.    00:06:49.00

2. 2. m 14 108 THURNER Vincent 2009 SpVgg Lam - Ski Nordisch +1:46.26 2.    00:08:35.26

3. 1. m 13 111 GROß Kilian 2010 SpVgg Lam - Ski Nordisch +1:57.78 3.    00:08:46.78

4. 1. m 15 103 MACHAROWSKY Georg 2008 SC Furth im Wald +2:02.51 4.    00:08:51.51

5. 1. m 12 95 NAGEL Steve 2011 SV Nordheim +2:50.31 5.    00:09:39.31

Altersklassenwertung

Altersklasse m 12
5. 1. m 12 95 NAGEL Steve 2011 SV Nordheim --- 1.    00:09:39.31

Altersklasse m 13
3. 1. m 13 111 GROß Kilian 2010 SpVgg Lam - Ski Nordisch --- 1.    00:08:46.78

Altersklasse m 14
1. 1. m 14 106 BUSCHEK Alexander 2009 SC Furth im Wald --- 1.    00:06:49.00

2. 2. m 14 108 THURNER Vincent 2009 SpVgg Lam - Ski Nordisch +1:46.26 2.    00:08:35.26

Altersklasse m 15
4. 1. m 15 103 MACHAROWSKY Georg 2008 SC Furth im Wald --- 1.    00:08:51.51
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10 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. w 13 112 MÜHLBAUER Karina 2010 TV Bad Kötzting --- 1.    00:08:49.22

2. 1. w 12 104 RIEDL Victoria 2011 SC Furth im Wald +1.41 2.    00:08:50.63

3. 2. w 13 96 STRAßBURGER Luisa 2010 ASV Cham +11.62 3.    00:09:00.84

4. 1. w 15 105 MÜHLBAUER Barbara 2008 SC Furth im Wald +20.63 4.    00:09:09.85

5. 3. w 13 97 STELZL Lena 2010 TSV Sattelpeilnstein +23.59 5.    00:09:12.81

6. 1. w 14 102 ROBL Melanie 2009 SC Furth im Wald +43.11 6.    00:09:32.33

7. 4. w 13 109 KUCHLER Sophie 2010 SpVgg Lam - Ski Nordisch +50.94 7.    00:09:40.16

8. 5. w 13 99 BÖHM Marie-Sophie 2010 1. FC Rötz Skiabteilung +1:10.52 8.    00:09:59.74

9. 2. w 12 101 BABL Anna 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +1:20.64 9.    00:10:09.86

10. 3. w 12 100 MEIER Lena 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +1:24.91 10.    00:10:14.13

Altersklassenwertung

Altersklasse w 12
2. 1. w 12 104 RIEDL Victoria 2011 SC Furth im Wald --- 1.    00:08:50.63

9. 2. w 12 101 BABL Anna 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +1:19.23 2.    00:10:09.86

10. 3. w 12 100 MEIER Lena 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +1:23.50 3.    00:10:14.13

Altersklasse w 13
1. 1. w 13 112 MÜHLBAUER Karina 2010 TV Bad Kötzting --- 1.    00:08:49.22

3. 2. w 13 96 STRAßBURGER Luisa 2010 ASV Cham +11.62 2.    00:09:00.84

5. 3. w 13 97 STELZL Lena 2010 TSV Sattelpeilnstein +23.59 3.    00:09:12.81

7. 4. w 13 109 KUCHLER Sophie 2010 SpVgg Lam - Ski Nordisch +50.94 4.    00:09:40.16

8. 5. w 13 99 BÖHM Marie-Sophie 2010 1. FC Rötz Skiabteilung +1:10.52 5.    00:09:59.74

Altersklasse w 14
6. 1. w 14 102 ROBL Melanie 2009 SC Furth im Wald --- 1.    00:09:32.33

Altersklasse w 15
4. 1. w 15 105 MÜHLBAUER Barbara 2008 SC Furth im Wald --- 1.    00:09:09.85
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Gesamtwertung
1. 1. W30 306 SCHREINDL Susanne 1991 LG Passau --- 1.    00:29:11.21

2. 1. W50 428 FRIESL Christine 1970 SC Frauenau +4:15.81 2.    00:33:27.02

3. 1. W 184 NEUMANN Franziska 1994 Polizeiinspektion Cham +4:29.31 3.    00:33:40.52

4. 2. W30 413 ENGELMANN Natalja 1989 Landratsamt Cham +4:33.38 4.    00:33:44.59

5. 2. W 329 PLÖTZ Elisabeth 1996 TV Bad Kötzting +5:17.96 5.    00:34:29.17

6. 1. WJA 316 BERGMANN Lena 2005 SpVgg Eschlkam +5:28.91 6.    00:34:40.12

7. 3. W 198 BEUTEL Lisa 1998 +5:42.55 7.    00:34:53.76

8. 3. W30 167 HEIGL Julia 1990 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +5:45.70 8.    00:34:56.91

9. 1. WJB 429 HECHT Sophia-Marie 2007 ASV Cham +5:59.82 9.    00:35:11.03

10. 4. W30 252 RÄDLINGER Lisa-Ann 1993 Werner Rädlinger Gruppe +6:54.84 10.    00:36:06.05

11. 2. WJB 197 ZOLLNER Ella 2006 +7:13.14 11.    00:36:24.35

12. 5. W30 289 KUCHLER Karina 1993 TTC Lam +7:51.75 12.    00:37:02.96

13. 1. W45 124 ECKSTEIN Lída 1976 +8:00.30 13.    00:37:11.51

14. 2. W50 328 LIEBL Heike 1973 TV Bad Kötzting +8:00.47 14.    00:37:11.68

15. 1. W40 321 DOBMEIER Karin 1980 Tsv Nittenau +8:03.62 15.    00:37:14.83

16. 2. W45 178 DREXLER Stephanie 1975 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +8:11.12 16.    00:37:22.33

17. 4. W 161 BERZL Alicia 1999 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +8:50.96 17.    00:38:02.17

18. 2. W40 209 KUCHLER Andrea 1981 Zollner Elektronik AG +9:51.70 18.    00:39:02.91

19. 3. W45 298 LEINGÄRTNER Silvia 1975 Nordic Team Sport Ferstl +10:19.15 19.    00:39:30.36

20. 5. W 183 KROTTENTHALER Lena 1996 Polizeiinspektion Cham +10:23.02 20.    00:39:34.23

21. 4. W45 175 SCHWENDNER Stefanie 1978 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +10:24.93 21.    00:39:36.14

22. 1. W35 284 KIENBERGER Silke 1984 Zollner Elektronik AG +10:26.89 22.    00:39:38.10

23. 5. W45 288 HAASE Sandra 1976 +10:30.04 23.    00:39:41.25

24. 6. W 301 RUHLAND Nina 2003 +10:47.28 24.    00:39:58.49

25. 1. W60 188 FELDMEIER Christiane 1963 Zollner Elektronik AG +10:49.52 25.    00:40:00.73

26. 6. W45 219 STOIBER Maria 1974 Zollner Elektronik AG +10:57.41 26.    00:40:08.62

27. 7. W 335 HUBER Anja 2000 SV Thenried +11:07.30 27.    00:40:18.51

28. 3. W40 228 JONASOVA Miluse 1980 Zollner Elektronik AG +11:28.57 28.    00:40:39.78

29. 8. W 132 PREGLER Theresa 1997 medbo Regensburg +11:50.08 29.    00:41:01.29

30. 3. W50 419 IRNSTETTER Karin 1970 FC Weiding-Dalking +12:18.23 30.    00:41:29.44

31. 1. W55 125 WICH Birgit 1964 +12:28.91 31.    00:41:40.12

32. 1. W65 156 LOMMER Luise 1958 LT Katzbach-Michelsdorf +12:40.33 32.    00:41:51.54

33. 9. W 256 SCHALL Theresa 1999 +12:47.93 33.    00:41:59.14

34. 4. W40 216 PRESCHA Sandra 1981 Zollner Elektronik AG +13:23.02 34.    00:42:34.23

35. 2. W35 118 DENDORFER Birgit 1988 FC Untertraubenbach +13:44.02 35.    00:42:55.23

36. 6. W30 121 HECHT Julia 1993 +13:47.21 36.    00:42:58.42

37. 7. W30 140 SCHWARTZ Sophia 1989 RUN 10 FREY +14:11.06 37.    00:43:22.27

38. 2. W65 192 MAIER Anna Maria 1958 +14:12.95 38.    00:43:24.16

39. 2. W60 139 DENGLER Cäcilia 1962 RUN 10 FREY +14:15.91 39.    00:43:27.12

40. 3. W35 282 KOTULA Corinna 1986 Zollner Elektronik AG +14:24.40 40.    00:43:35.61

41. 7. W45 414 MEHRER Sabine 1977 +14:26.23 41.    00:43:37.44

42. 4. W35 187 LINK Barbara 1987 Zollner Elektronik AG +14:43.31 42.    00:43:54.52

43. 10. W 233 HEYN Anna 1996 +15:04.05 43.    00:44:15.26

44. 4. W50 232 HEYN Martina 1969 +15:04.34 44.    00:44:15.55

45. 11. W 234 ROIDER Veronika 1994 Müller Präzision GmbH +15:25.73 45.    00:44:36.94

46. 8. W45 314 SPERL Ingrid 1974 SpVgg Eschlkam +16:03.53 46.    00:45:14.74

47. 8. W30 126 DIRRIGL Franziska 1992 medbo Regensburg +16:12.53 47.    00:45:23.74

48. 5. W35 210 MAYER Christine 1984 Zollner Elektronik AG +16:33.24 48.    00:45:44.45

49. 12. W 159 PIENDL Carola 2003 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +16:36.93 49.    00:45:48.14

50. 9. W45 315 ILG Petra 1978 SpVgg Eschlkam +16:44.15 50.    00:45:55.36

51. 10. W45 166 KAUER Verena 1978 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +16:44.39 51.    00:45:55.60

52. 6. W35 133 KOPP Stefanie 1984 medbo Regensburg +16:50.57 52.    00:46:01.78

53. 9. W30 168 HEIGL Lisa 1989 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +16:51.57 53.    00:46:02.78

54. 7. W35 277 HAUSLADEN-LOY Eva 1988 Zollner Elektronik AG +16:52.10 54.    00:46:03.31

55. 10. W30 300 RUHLAND Marie 1993 +17:12.04 55.    00:46:23.25

56. 5. W50 207 HABLER Claudia 1970 Zollner Elektronik AG +17:30.32 56.    00:46:41.53
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57. 11. W45 313 VOGL Alexandra 1976 SpVgg Eschlkam +17:59.89 57.    00:47:11.10

58. 2. WJA 142 MEIER Maria 2004 +18:24.49 58.    00:47:35.70

59. 11. W30 237 PLÖTZ Stefanie 1990 Müller Präzision GmbH +18:25.44 59.    00:47:36.65

60. 12. W30 171 STEINBAUER Regina 1990 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +18:27.86 60.    00:47:39.07

61. 13. W30 438 DIPPEL Andrea 1991 TSV Detag Wernberg +18:33.23 61.    00:47:44.44

62. 8. W35 230 WEILER Simone 1987 +18:34.55 62.    00:47:45.76

63. 5. W40 231 GRAF Maria 1979 +18:34.91 63.    00:47:46.12

64. 12. W45 146 RÖSER Tanja 1975 Alpha Verteilertechnik +18:44.45 64.    00:47:55.66

65. 13. W45 247 OCHSENMEIER Maria 1976 Lauf10! CoBaFit +18:56.63 65.    00:48:07.84

66. 9. W35 130 ERTL Stefanie 1988 medbo Regensburg +18:57.76 66.    00:48:08.97

67. 14. W30 163 SCHERR Tanja 1990 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +19:01.08 67.    00:48:12.29

68. 10. W35 134 REINER Christina 1987 Riedinger Wadlbeisser +19:01.54 68.    00:48:12.75

69. 14. W45 141 TREMMEL Simona 1978 RUN 10 FREY +19:11.19 69.    00:48:22.40

70. 13. W 267 REITINGER Lena 1999 Zollner Elektronik AG +19:34.32 70.    00:48:45.53

71. 3. W60 412 ROIDER Ingrid 1962 ASV Cham +20:16.54 71.    00:49:27.75

72. 15. W45 275 SENFT Uschi 1977 Zollner Elektronik AG +20:17.02 72.    00:49:28.23

73. 14. W 119 NEBEL Lucy 2000 Team beVegt.de +20:43.73 73.    00:49:54.94

74. 15. W30 143 KOSCHWALD Sarah 1989 +20:53.07 74.    00:50:04.28

75. 6. W50 244 SCHWENDEMANN Gaby 1969 Lauf10! CoBaFit +21:30.42 75.    00:50:41.63

76. 11. W35 259 KROTTENTHALER Nicole 1986 Zollner Elektronik AG +21:34.03 76.    00:50:45.24

77. 12. W35 304 HABLER Sabrina 1987 LLC Marathon Regensburg +23:11.86 77.    00:52:23.07

78. 13. W35 137 SCHIEßL Romana 1988 FC Chammünster +23:19.71 78.    00:52:30.92

79. 15. W 262 LANG Stefanie 1997 Zollner Elektronik AG +23:27.88 79.    00:52:39.09

80. 6. W40 201 WUTZ Michaela 1980 Zollner Elektronik AG +23:33.33 80.    00:52:44.54

81. 16. W45 435 BAUMGARTNER Nicole 1974 RUN 10 FREY +24:07.71 81.    00:53:18.92

82. 16. W 222 SCHMIDBERGER Lisa-Maria 1997 Zollner Elektronik AG +24:13.70 82.    00:53:24.91

83. 14. W35 436 ERHARD Susanne 1984 RUN 10 FREY +26:02.46 83.    00:55:13.67

84. 17. W 276 ASCHENBRENNER Ramona 1998 Zollner Elektronik AG +26:14.31 84.    00:55:25.52

85. 18. W 131 KREIS Johanna 1997 medbo Regensburg +26:22.05 85.    00:55:33.26

86. 16. W30 215 EISENHARDT Kristina 1990 Zollner Elektronik AG +28:48.69 86.    00:57:59.90

87. 17. W30 239 GRIESBECK Bettina 1989 Müller Präzision GmbH +30:40.08 87.    00:59:51.29

88. 2. W55 308 LEHRER Kerstin 1968 WARUM? +31:16.74 88.    01:00:27.95

89. 18. W30 224 BELFINOVA Lucie 1993 Zollner Elektronik AG +36:26.41 89.    01:05:37.62

90. 17. W45 227 DANZEROVA Michaela 1977 Zollner Elektronik AG +36:59.93 90.    01:06:11.14

91. 7. W40 434 SCHEIBECK Daniela 1983 RUN 10 FREY +39:29.96 91.    01:08:41.17

92. 7. W50 127 DR. LANDSHERR Maria 1972 medbo Regensburg +40:06.95 92.    01:09:18.16

93. 15. W35 225 BORIK Tereza 1984 Zollner Elektronik AG +40:29.52 93.    01:09:40.73

94. 18. W45 223 CERVENA Vendula 1976 Zollner Elektronik AG +49:57.04 94.    01:19:08.25

95. 19. W30 220 MEHLTRETTER Barbara 1992 Zollner Elektronik AG +49:57.74 95.    01:19:08.95

Altersklassenwertung

Altersklasse WJB
9. 1. WJB 429 HECHT Sophia-Marie 2007 ASV Cham --- 1.    00:35:11.03

11. 2. WJB 197 ZOLLNER Ella 2006 +1:13.32 2.    00:36:24.35

Altersklasse WJA
6. 1. WJA 316 BERGMANN Lena 2005 SpVgg Eschlkam --- 1.    00:34:40.12

58. 2. WJA 142 MEIER Maria 2004 +12:55.58 2.    00:47:35.70

Altersklasse W
3. 1. W 184 NEUMANN Franziska 1994 Polizeiinspektion Cham --- 1.    00:33:40.52

5. 2. W 329 PLÖTZ Elisabeth 1996 TV Bad Kötzting +48.65 2.    00:34:29.17

7. 3. W 198 BEUTEL Lisa 1998 +1:13.24 3.    00:34:53.76

17. 4. W 161 BERZL Alicia 1999 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +4:21.65 4.    00:38:02.17

20. 5. W 183 KROTTENTHALER Lena 1996 Polizeiinspektion Cham +5:53.71 5.    00:39:34.23

24. 6. W 301 RUHLAND Nina 2003 +6:17.97 6.    00:39:58.49
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27. 7. W 335 HUBER Anja 2000 SV Thenried +6:37.99 7.    00:40:18.51

29. 8. W 132 PREGLER Theresa 1997 medbo Regensburg +7:20.77 8.    00:41:01.29

33. 9. W 256 SCHALL Theresa 1999 +8:18.62 9.    00:41:59.14

43. 10. W 233 HEYN Anna 1996 +10:34.74 10.    00:44:15.26

45. 11. W 234 ROIDER Veronika 1994 Müller Präzision GmbH +10:56.42 11.    00:44:36.94

49. 12. W 159 PIENDL Carola 2003 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +12:07.62 12.    00:45:48.14

70. 13. W 267 REITINGER Lena 1999 Zollner Elektronik AG +15:05.01 13.    00:48:45.53

73. 14. W 119 NEBEL Lucy 2000 Team beVegt.de +16:14.42 14.    00:49:54.94

79. 15. W 262 LANG Stefanie 1997 Zollner Elektronik AG +18:58.57 15.    00:52:39.09

82. 16. W 222 SCHMIDBERGER Lisa-Maria 1997 Zollner Elektronik AG +19:44.39 16.    00:53:24.91

84. 17. W 276 ASCHENBRENNER Ramona 1998 Zollner Elektronik AG +21:45.00 17.    00:55:25.52

85. 18. W 131 KREIS Johanna 1997 medbo Regensburg +21:52.74 18.    00:55:33.26

Altersklasse W30
1. 1. W30 306 SCHREINDL Susanne 1991 LG Passau --- 1.    00:29:11.21

4. 2. W30 413 ENGELMANN Natalja 1989 Landratsamt Cham +4:33.38 2.    00:33:44.59

8. 3. W30 167 HEIGL Julia 1990 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +5:45.70 3.    00:34:56.91

10. 4. W30 252 RÄDLINGER Lisa-Ann 1993 Werner Rädlinger Gruppe +6:54.84 4.    00:36:06.05

12. 5. W30 289 KUCHLER Karina 1993 TTC Lam +7:51.75 5.    00:37:02.96

36. 6. W30 121 HECHT Julia 1993 +13:47.21 6.    00:42:58.42

37. 7. W30 140 SCHWARTZ Sophia 1989 RUN 10 FREY +14:11.06 7.    00:43:22.27

47. 8. W30 126 DIRRIGL Franziska 1992 medbo Regensburg +16:12.53 8.    00:45:23.74

53. 9. W30 168 HEIGL Lisa 1989 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +16:51.57 9.    00:46:02.78

55. 10. W30 300 RUHLAND Marie 1993 +17:12.04 10.    00:46:23.25

59. 11. W30 237 PLÖTZ Stefanie 1990 Müller Präzision GmbH +18:25.44 11.    00:47:36.65

60. 12. W30 171 STEINBAUER Regina 1990 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +18:27.86 12.    00:47:39.07

61. 13. W30 438 DIPPEL Andrea 1991 TSV Detag Wernberg +18:33.23 13.    00:47:44.44

67. 14. W30 163 SCHERR Tanja 1990 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +19:01.08 14.    00:48:12.29

74. 15. W30 143 KOSCHWALD Sarah 1989 +20:53.07 15.    00:50:04.28

86. 16. W30 215 EISENHARDT Kristina 1990 Zollner Elektronik AG +28:48.69 16.    00:57:59.90

87. 17. W30 239 GRIESBECK Bettina 1989 Müller Präzision GmbH +30:40.08 17.    00:59:51.29

89. 18. W30 224 BELFINOVA Lucie 1993 Zollner Elektronik AG +36:26.41 18.    01:05:37.62

95. 19. W30 220 MEHLTRETTER Barbara 1992 Zollner Elektronik AG +49:57.74 19.    01:19:08.95

Altersklasse W35
22. 1. W35 284 KIENBERGER Silke 1984 Zollner Elektronik AG --- 1.    00:39:38.10

35. 2. W35 118 DENDORFER Birgit 1988 FC Untertraubenbach +3:17.13 2.    00:42:55.23

40. 3. W35 282 KOTULA Corinna 1986 Zollner Elektronik AG +3:57.51 3.    00:43:35.61

42. 4. W35 187 LINK Barbara 1987 Zollner Elektronik AG +4:16.42 4.    00:43:54.52

48. 5. W35 210 MAYER Christine 1984 Zollner Elektronik AG +6:06.35 5.    00:45:44.45

52. 6. W35 133 KOPP Stefanie 1984 medbo Regensburg +6:23.68 6.    00:46:01.78

54. 7. W35 277 HAUSLADEN-LOY Eva 1988 Zollner Elektronik AG +6:25.21 7.    00:46:03.31

62. 8. W35 230 WEILER Simone 1987 +8:07.66 8.    00:47:45.76

66. 9. W35 130 ERTL Stefanie 1988 medbo Regensburg +8:30.87 9.    00:48:08.97

68. 10. W35 134 REINER Christina 1987 Riedinger Wadlbeisser +8:34.65 10.    00:48:12.75

76. 11. W35 259 KROTTENTHALER Nicole 1986 Zollner Elektronik AG +11:07.14 11.    00:50:45.24

77. 12. W35 304 HABLER Sabrina 1987 LLC Marathon Regensburg +12:44.97 12.    00:52:23.07

78. 13. W35 137 SCHIEßL Romana 1988 FC Chammünster +12:52.82 13.    00:52:30.92

83. 14. W35 436 ERHARD Susanne 1984 RUN 10 FREY +15:35.57 14.    00:55:13.67

93. 15. W35 225 BORIK Tereza 1984 Zollner Elektronik AG +30:02.63 15.    01:09:40.73

Altersklasse W40
15. 1. W40 321 DOBMEIER Karin 1980 Tsv Nittenau --- 1.    00:37:14.83

18. 2. W40 209 KUCHLER Andrea 1981 Zollner Elektronik AG +1:48.08 2.    00:39:02.91

28. 3. W40 228 JONASOVA Miluse 1980 Zollner Elektronik AG +3:24.95 3.    00:40:39.78

34. 4. W40 216 PRESCHA Sandra 1981 Zollner Elektronik AG +5:19.40 4.    00:42:34.23

63. 5. W40 231 GRAF Maria 1979 +10:31.29 5.    00:47:46.12

80. 6. W40 201 WUTZ Michaela 1980 Zollner Elektronik AG +15:29.71 6.    00:52:44.54
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91. 7. W40 434 SCHEIBECK Daniela 1983 RUN 10 FREY +31:26.34 7.    01:08:41.17

Altersklasse W45
13. 1. W45 124 ECKSTEIN Lída 1976 --- 1.    00:37:11.51

16. 2. W45 178 DREXLER Stephanie 1975 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +10.82 2.    00:37:22.33

19. 3. W45 298 LEINGÄRTNER Silvia 1975 Nordic Team Sport Ferstl +2:18.85 3.    00:39:30.36

21. 4. W45 175 SCHWENDNER Stefanie 1978 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +2:24.63 4.    00:39:36.14

23. 5. W45 288 HAASE Sandra 1976 +2:29.74 5.    00:39:41.25

26. 6. W45 219 STOIBER Maria 1974 Zollner Elektronik AG +2:57.11 6.    00:40:08.62

41. 7. W45 414 MEHRER Sabine 1977 +6:25.93 7.    00:43:37.44

46. 8. W45 314 SPERL Ingrid 1974 SpVgg Eschlkam +8:03.23 8.    00:45:14.74

50. 9. W45 315 ILG Petra 1978 SpVgg Eschlkam +8:43.85 9.    00:45:55.36

51. 10. W45 166 KAUER Verena 1978 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +8:44.09 10.    00:45:55.60

57. 11. W45 313 VOGL Alexandra 1976 SpVgg Eschlkam +9:59.59 11.    00:47:11.10

64. 12. W45 146 RÖSER Tanja 1975 Alpha Verteilertechnik +10:44.15 12.    00:47:55.66

65. 13. W45 247 OCHSENMEIER Maria 1976 Lauf10! CoBaFit +10:56.33 13.    00:48:07.84

69. 14. W45 141 TREMMEL Simona 1978 RUN 10 FREY +11:10.89 14.    00:48:22.40

72. 15. W45 275 SENFT Uschi 1977 Zollner Elektronik AG +12:16.72 15.    00:49:28.23

81. 16. W45 435 BAUMGARTNER Nicole 1974 RUN 10 FREY +16:07.41 16.    00:53:18.92

90. 17. W45 227 DANZEROVA Michaela 1977 Zollner Elektronik AG +28:59.63 17.    01:06:11.14

94. 18. W45 223 CERVENA Vendula 1976 Zollner Elektronik AG +41:56.74 18.    01:19:08.25

Altersklasse W50
2. 1. W50 428 FRIESL Christine 1970 SC Frauenau --- 1.    00:33:27.02

14. 2. W50 328 LIEBL Heike 1973 TV Bad Kötzting +3:44.66 2.    00:37:11.68

30. 3. W50 419 IRNSTETTER Karin 1970 FC Weiding-Dalking +8:02.42 3.    00:41:29.44

44. 4. W50 232 HEYN Martina 1969 +10:48.53 4.    00:44:15.55

56. 5. W50 207 HABLER Claudia 1970 Zollner Elektronik AG +13:14.51 5.    00:46:41.53

75. 6. W50 244 SCHWENDEMANN Gaby 1969 Lauf10! CoBaFit +17:14.61 6.    00:50:41.63

92. 7. W50 127 DR. LANDSHERR Maria 1972 medbo Regensburg +35:51.14 7.    01:09:18.16

Altersklasse W55
31. 1. W55 125 WICH Birgit 1964 --- 1.    00:41:40.12

88. 2. W55 308 LEHRER Kerstin 1968 WARUM? +18:47.83 2.    01:00:27.95

Altersklasse W60
25. 1. W60 188 FELDMEIER Christiane 1963 Zollner Elektronik AG --- 1.    00:40:00.73

39. 2. W60 139 DENGLER Cäcilia 1962 RUN 10 FREY +3:26.39 2.    00:43:27.12

71. 3. W60 412 ROIDER Ingrid 1962 ASV Cham +9:27.02 3.    00:49:27.75

Altersklasse W65
32. 1. W65 156 LOMMER Luise 1958 LT Katzbach-Michelsdorf --- 1.    00:41:51.54

38. 2. W65 192 MAIER Anna Maria 1958 +1:32.62 2.    00:43:24.16
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Gesamtwertung
1. 1. M35 307 SCHREINDL Tobias 1988 LG Passau --- 1.    00:23:29.95

2. 1. M 320 HEINRICH Andreas 2002 SCMK Hirschau +2:00.93 2.    00:25:30.88

3. 2. M 190 BAUMER Joachim 1994 TV Bodenwöhr +2:45.75 3.    00:26:15.70

4. 1. M30 338 KUMSCHIER Christoph 1993 +3:07.68 4.    00:26:37.63

5. 1. M40 255 STEINBERGER Bernhard 1980 ASV Cham +5:48.67 5.    00:29:18.62

6. 1. MJB 330 LIEBL Sebastian 2007 TV Bad Kötzting +5:51.05 6.    00:29:21.00

7. 3. M 153 ENGELS Benedikt 2001 ASV Cham +6:10.24 7.    00:29:40.19

8. 4. M 179 WENDL Christian 1996 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +6:28.78 8.    00:29:58.73

9. 2. M35 122 BELDA Sebastian 1984 +6:46.48 9.    00:30:16.43

10. 2. M40 114 SÖLLNER Michael 1983 Bayronman e.V. +6:56.40 10.    00:30:26.35

11. 1. M45 213 KIENBERGER Christian 1976 Zollner Elektronik AG +7:01.33 11.    00:30:31.28

12. 5. M 135 BAUER Stefan 1996 +7:03.06 12.    00:30:33.01

13. 1. M60 442 STIFTER Georg 1963 Einhell Germany +7:07.59 13.    00:30:37.54

14. 2. M30 327 EIBAN Matthias 1990 QXXQ Studios Waldmünchen +7:21.45 14.    00:30:51.40

15. 1. M65 293 SCHUDERER Georg 1957 SWC Regensburg +7:32.51 15.    00:31:02.46

16. 3. M40 433 BAUMGARTNER Jürgen 1980 Wildfits Cham +7:41.56 16.    00:31:11.51

17. 6. M 241 KUPILIK Jiri 1998 Müller Präzision GmbH +7:46.84 17.    00:31:16.79

18. 1. M50 310 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam +8:00.07 18.    00:31:30.02

19. 3. M35 254 MÜNCH Enrico 1988 +8:00.37 19.    00:31:30.32

20. 1. M55 116 SCHEDLBAUER Klaus 1968 ASV Cham Triathlon +8:11.35 20.    00:31:41.30

21. 4. M40 295 WITTMANN Christian 1983 +8:22.64 21.    00:31:52.59

22. 5. M40 294 BAUER Andreas 1983 +8:23.00 22.    00:31:52.95

23. 6. M40 266 LANKES Markus 1982 Zollner Elektronik AG +8:30.79 23.    00:32:00.74

24. 7. M 191 MAIER Johannes 1997 +8:40.92 24.    00:32:10.87

25. 2. M50 202 BAUER Thomas 1971 Zollner Elektronik AG +8:45.89 25.    00:32:15.84

26. 3. M50 291 WANNINGER Jürgen 1972 TTC Lam +8:58.03 26.    00:32:27.98

27. 4. M50 299 LEINGÄRTNER Richard 1970 Nordic Team Sport Ferstl +8:59.52 27.    00:32:29.47

28. 3. M30 200 KUNZMANN Andreas 1991 Zollner Elektronik AG +9:07.53 28.    00:32:37.48

29. 8. M 138 REINER Andreas 1997 +9:16.82 29.    00:32:46.77

30. 4. M35 217 WAGNER Matthias 1985 Zollner Elektronik AG +9:29.80 30.    00:32:59.75

31. 2. MJB 154 WÜHR Felix 2011 SpVgg Eschlkam +9:30.46 31.    00:33:00.41

32. 5. M50 443 HEIGL Markus 1973 +9:31.13 32.    00:33:01.08

33. 2. M60 331 MARTINITZ Siegfried 1963 TV Bad Kötzting +9:53.41 33.    00:33:23.36

34. 9. M 208 MEIER Martin 1994 Zollner Elektronik AG +9:54.52 34.    00:33:24.47

35. 5. M35 181 MÜLLER Marco 1986 Polizeiinspektion Cham +9:54.76 35.    00:33:24.71

36. 2. M45 287 SCHINABECK Robert 1976 SV Weiding +9:56.27 36.    00:33:26.22

37. 6. M35 439 DIPPEL Uli 1986 TSV Detag Wernberg +9:56.34 37.    00:33:26.29

38. 4. M30 145 LEOPOLD Andreas 1990 Alpha Verteilertechnik +9:59.67 38.    00:33:29.62

39. 7. M35 199 KIENBERGER Richard 1987 ASV Cham +10:08.22 39.    00:33:38.17

40. 10. M 180 KUSSINGER Fabian 1997 Polizeiinspektion Cham +10:10.31 40.    00:33:40.26

41. 11. M 203 PÖPPEL Benedikt 1994 Zollner Elektronik AG +10:28.15 41.    00:33:58.10

42. 3. MJB 290 WANNINGER Max 2006 TTC Lam +10:40.59 42.    00:34:10.54

43. 12. M 150 RAAB Timo 1999 Alpha Verteilertechnik +10:46.77 43.    00:34:16.72

44. 7. M40 263 REINER Alexander 1979 Zollner Elektronik AG +11:06.28 44.    00:34:36.23

45. 2. M65 302 BAUMANN Anton 1956 +11:08.34 45.    00:34:38.29

46. 5. M30 205 SCHWINT Alexander 1992 Zollner Elektronik AG +11:12.64 46.    00:34:42.59

47. 6. M50 120 HABASH Thomas 1972 +11:14.69 47.    00:34:44.64

48. 3. M60 196 SCHWARZFISCHER Michael 1961 DJK-Beucherling +11:16.22 48.    00:34:46.17

49. 13. M 325 LENHART Julian 1995 QXXQ Studios Waldmünchen +11:24.51 49.    00:34:54.46

50. 7. M50 169 BERZL Michael 1971 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +11:24.52 50.    00:34:54.47

51. 14. M 144 TWELDE Yosief 1994 Alpha Verteilertechnik +11:30.21 51.    00:35:00.16

52. 2. M55 155 KIRCHISNER Hans 1965 +11:30.99 52.    00:35:00.94

53. 8. M35 117 DENDORFER Christian 1987 FC Untertraubenbach +11:32.31 53.    00:35:02.26

54. 3. M55 297 ERTL Jürgen 1968 +11:35.65 54.    00:35:05.60

55. 8. M50 147 WANNINGER Thomas 1971 Alpha Verteilertechnik +11:54.16 55.    00:35:24.11

56. 15. M 148 ALNAAMA Qasem 2001 Alpha Verteilertechnik +12:14.83 56.    00:35:44.78
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57. 8. M40 265 PFEFFER Franz 1980 Zollner Elektronik AG +12:31.08 57.    00:36:01.03

58. 6. M30 212 SCHWARZ Daniel 1989 Zollner Elektronik AG +12:31.36 58.    00:36:01.31

59. 4. M60 115 WANNINGER Albert 1963 SSV Schorndorf +12:33.99 59.    00:36:03.94

60. 9. M50 305 STOIBER Andreas 1970 WSV Hohenwarth +12:47.13 60.    00:36:17.08

61. 7. M30 272 HOLZER Patrick 1989 Zollner Elektronik AG +12:48.02 61.    00:36:17.97

62. 9. M35 334 GUTTMANN Toni 1987 +12:52.79 62.    00:36:22.74

63. 8. M30 206 FISCHL Dominik 1991 Zollner Elektronik AG +13:04.52 63.    00:36:34.47

64. 4. M55 324 HAFENSTEINER Albrecht 1966 +13:11.24 64.    00:36:41.19

65. 9. M40 214 STAHL Thomas 1982 Zollner Elektronik AG +13:15.58 65.    00:36:45.53

66. 16. M 204 BERZL David 1994 Zollner Elektronik AG +13:24.12 66.    00:36:54.07

67. 3. M45 318 ILG Bernhard 1974 SpVgg Eschlkam +13:48.60 67.    00:37:18.55

68. 10. M40 236 SUTTER Helmut 1981 Müller Präzision GmbH +14:05.16 68.    00:37:35.11

69. 17. M 278 MUCKENSCHNABL David 1994 Zollner Elektronik AG +14:09.71 69.    00:37:39.66

70. 4. M45 296 RAAB Markus 1978 SV Diendorf +14:09.95 70.    00:37:39.90

71. 4. MJB 149 MÜHLDORFER Lukas 2006 Alpha Verteilertechnik +14:11.83 71.    00:37:41.78

72. 10. M35 285 HÖGERL Andreas 1986 Zollner Elektronik AG +14:27.94 72.    00:37:57.89

73. 3. M65 193 EICHINGER Rainer 1956 +14:37.39 73.    00:38:07.34

74. 5. M45 422 WENZL Andreas 1974 LT Katzbach-Michelsdorf +14:48.99 74.    00:38:18.94

75. 18. M 430 SCHOPLOCHER Moritz 2000 FC Chamerau +14:59.71 75.    00:38:29.66

76. 9. M30 250 FISCHER Simon 1992 Werner Rädlinger Gruppe +15:15.99 76.    00:38:45.94

77. 5. M60 337 KUMSCHIER Gerhard 1962 +15:17.91 77.    00:38:47.86

78. 10. M50 242 ZISTLER Elmar 1969 Müller Präzision GmbH +15:23.20 78.    00:38:53.15

79. 11. M50 172 DITTRICH Thomas 1971 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +15:32.10 79.    00:39:02.05

80. 10. M30 186 VOGL Wolfgang 1992 Zollner Elektronik AG +15:32.56 80.    00:39:02.51

81. 11. M35 151 SCHIERER Thomas 1986 Alpha Verteilertechnik +15:33.35 81.    00:39:03.30

82. 6. M45 165 SCHREINER Andreas 1978 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +15:45.47 82.    00:39:15.42

83. 11. M30 174 RÄDLINGER Luka 1993 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +16:00.40 83.    00:39:30.35

84. 12. M50 173 SCHWENDNER Hans 1973 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +16:02.53 84.    00:39:32.48

85. 19. M 182 LEICHT Sebastian 1998 Polizeiinspektion Cham +16:44.22 85.    00:40:14.17

86. 12. M35 152 WASCHLER Johannes 1984 Alpha Verteilertechnik +17:11.66 86.    00:40:41.61

87. 20. M 269 SIMML Julian 1996 Zollner Elektronik AG +17:31.98 87.    00:41:01.93

88. 11. M40 123 MÜLLER Thomas 1979 +17:34.52 88.    00:41:04.47

89. 13. M35 279 MALORNY Tobias 1987 Zollner Elektronik AG +17:34.68 89.    00:41:04.63

90. 21. M 270 HÖCHERL Kevin 1994 Zollner Elektronik AG +17:40.17 90.    00:41:10.12

91. 5. M55 246 WIESMÜLLER Charly 1967 Lauf10! CoBaFit +18:06.00 91.    00:41:35.95

92. 6. M55 332 HEYES Martin 1965 +18:45.13 92.    00:42:15.08

93. 22. M 303 SPÄTH Simon 1998 +18:54.64 93.    00:42:24.59

94. 14. M35 280 HITZLER Sebastian 1988 Zollner Elektronik AG +19:04.19 94.    00:42:34.14

95. 12. M40 243 DOMANI Andreas 1981 Müller Präzision GmbH +19:17.87 95.    00:42:47.82

96. 6. M60 326 EIBAN Hans-Jürgen 1961 QXXQ Studios Waldmünchen +19:29.32 96.    00:42:59.27

97. 7. M55 273 BALS Josef 1968 Zollner Elektronik AG +19:32.80 97.    00:43:02.75

98. 7. M45 432 STANGL Markus 1976 TV Furth im Wald - Triathlon +19:48.67 98.    00:43:18.62

99. 8. M45 195 HARTL Martin 1974 RUN 10 FREY +19:52.75 99.    00:43:22.70

100. 13. M50 176 WEINMANN Martin 1971 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +19:54.14 100.    00:43:24.09

101. 15. M35 218 SCHUSTER Stefan 1988 Zollner Elektronik AG +19:56.32 101.    00:43:26.27

102. 9. M45 170 WINTER Jürgen 1977 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +20:05.64 102.    00:43:35.59

103. 13. M40 235 KÖSTNER Gerhard 1980 Müller Präzision GmbH +20:25.95 103.    00:43:55.90

104. 14. M40 281 CARDINAL Marco 1980 Zollner Elektronik AG +20:42.20 104.    00:44:12.15

105. 1. M70 427 KRAUS Hans 1953 SV Wilting +20:49.41 105.    00:44:19.36

106. 5. MJB 323 HELD Freddy 2007 SpVgg Lam - Ski Nordisch +21:38.26 106.    00:45:08.21

107. 14. M50 311 SPERL Thomas 1969 SpVgg Eschlkam +21:45.26 107.    00:45:15.21

108. 10. M45 185 MODROCZKY Szabolcs 1978 Zollner Elektronik AG +22:12.48 108.    00:45:42.43

109. 7. M60 160 BACHL Karl 1962 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +22:18.29 109.    00:45:48.24

110. 8. M55 157 HAIMERL Franz 1968 Landratsamt Cham +22:30.51 110.    00:46:00.46

111. 6. MJB 245 SCHWENDEMANN Jakob 2010 Lauf10! CoBaFit +23:49.56 111.    00:47:19.51

112. 11. M45 249 FRÜCHTL Christian 1975 Lauf10! CoBaFit +23:49.83 112.    00:47:19.78

113. 2. M70 113 SÖLLNER Franz 1951 +24:20.18 113.    00:47:50.13

114. 16. M35 136 SCHIEßL Roland 1985 FC Chammünster +24:28.18 114.    00:47:58.13

115. 12. M45 248 OCHSENMEIER Martin 1976 Lauf10! CoBaFit +24:38.28 115.    00:48:08.23
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116. 23. M 268 ASCHENBRENNER Michael 1997 Zollner Elektronik AG +25:02.38 116.    00:48:32.33

117. 12. M30 274 EDIGER Daniel 1993 Zollner Elektronik AG +25:20.06 117.    00:48:50.01

118. 13. M30 322 HOFMANN Patrick 1990 +25:32.18 118.    00:49:02.13

119. 17. M35 319 HOFMANN Sebastian 1987 ASV Cham +25:32.36 119.    00:49:02.31

120. 9. M55 309 LEHRER Heiko 1966 WARUM? +25:38.75 120.    00:49:08.70

121. 10. M55 441 URBAN Jürgen 1964 +26:38.13 121.    00:50:08.08

122. 15. M50 129 GRAßL Reinhold 1970 medbo Regensburg +28:02.11 122.    00:51:32.06

123. 24. M 261 LANG Tobias 2000 Zollner Elektronik AG +29:09.39 123.    00:52:39.34

124. 25. M 238 BABEK Rau 1996 Müller Präzision GmbH +29:48.24 124.    00:53:18.19

125. 4. M65 194 FUCHS Willi 1954 Pachlinger Schützen +29:48.47 125.    00:53:18.42

126. 26. M 158 DREXLER Louis 2003 RUN 10 FREY +29:49.27 126.    00:53:19.22

127. 13. M45 226 PANKRATZ Vaclac 1978 Zollner Elektronik AG +29:50.22 127.    00:53:20.17

128. 27. M 257 PERLINGER Tobias 1994 Zollner Elektronik AG +34:29.74 128.    00:57:59.69

129. 28. M 271 DINESH Bakresha 1996 Zollner Elektronik AG +35:20.82 129.    00:58:50.77

130. 8. M60 292 MIDDENDORF Heinrich 1960 LT Katzbach-Michelsdorf +35:52.66 130.    00:59:22.61

131. 14. M45 221 JIRI Herrman 1975 Zollner Elektronik AG +42:29.02 131.    01:05:58.97

132. 15. M40 229 KOCH Markus 1982 Zollner Elektronik AG +45:11.25 132.    01:08:41.20

Altersklassenwertung

Altersklasse MJB
6. 1. MJB 330 LIEBL Sebastian 2007 TV Bad Kötzting --- 1.    00:29:21.00

31. 2. MJB 154 WÜHR Felix 2011 SpVgg Eschlkam +3:39.41 2.    00:33:00.41

42. 3. MJB 290 WANNINGER Max 2006 TTC Lam +4:49.54 3.    00:34:10.54

71. 4. MJB 149 MÜHLDORFER Lukas 2006 Alpha Verteilertechnik +8:20.78 4.    00:37:41.78

106. 5. MJB 323 HELD Freddy 2007 SpVgg Lam - Ski Nordisch +15:47.21 5.    00:45:08.21

111. 6. MJB 245 SCHWENDEMANN Jakob 2010 Lauf10! CoBaFit +17:58.51 6.    00:47:19.51

Altersklasse M
2. 1. M 320 HEINRICH Andreas 2002 SCMK Hirschau --- 1.    00:25:30.88

3. 2. M 190 BAUMER Joachim 1994 TV Bodenwöhr +44.82 2.    00:26:15.70

7. 3. M 153 ENGELS Benedikt 2001 ASV Cham +4:09.31 3.    00:29:40.19

8. 4. M 179 WENDL Christian 1996 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +4:27.85 4.    00:29:58.73

12. 5. M 135 BAUER Stefan 1996 +5:02.13 5.    00:30:33.01

17. 6. M 241 KUPILIK Jiri 1998 Müller Präzision GmbH +5:45.91 6.    00:31:16.79

24. 7. M 191 MAIER Johannes 1997 +6:39.99 7.    00:32:10.87

29. 8. M 138 REINER Andreas 1997 +7:15.89 8.    00:32:46.77

34. 9. M 208 MEIER Martin 1994 Zollner Elektronik AG +7:53.59 9.    00:33:24.47

40. 10. M 180 KUSSINGER Fabian 1997 Polizeiinspektion Cham +8:09.38 10.    00:33:40.26

41. 11. M 203 PÖPPEL Benedikt 1994 Zollner Elektronik AG +8:27.22 11.    00:33:58.10

43. 12. M 150 RAAB Timo 1999 Alpha Verteilertechnik +8:45.84 12.    00:34:16.72

49. 13. M 325 LENHART Julian 1995 QXXQ Studios Waldmünchen +9:23.58 13.    00:34:54.46

51. 14. M 144 TWELDE Yosief 1994 Alpha Verteilertechnik +9:29.28 14.    00:35:00.16

56. 15. M 148 ALNAAMA Qasem 2001 Alpha Verteilertechnik +10:13.90 15.    00:35:44.78

66. 16. M 204 BERZL David 1994 Zollner Elektronik AG +11:23.19 16.    00:36:54.07

69. 17. M 278 MUCKENSCHNABL David 1994 Zollner Elektronik AG +12:08.78 17.    00:37:39.66

75. 18. M 430 SCHOPLOCHER Moritz 2000 FC Chamerau +12:58.78 18.    00:38:29.66

85. 19. M 182 LEICHT Sebastian 1998 Polizeiinspektion Cham +14:43.29 19.    00:40:14.17

87. 20. M 269 SIMML Julian 1996 Zollner Elektronik AG +15:31.05 20.    00:41:01.93

90. 21. M 270 HÖCHERL Kevin 1994 Zollner Elektronik AG +15:39.24 21.    00:41:10.12

93. 22. M 303 SPÄTH Simon 1998 +16:53.71 22.    00:42:24.59

116. 23. M 268 ASCHENBRENNER Michael 1997 Zollner Elektronik AG +23:01.45 23.    00:48:32.33

123. 24. M 261 LANG Tobias 2000 Zollner Elektronik AG +27:08.46 24.    00:52:39.34

124. 25. M 238 BABEK Rau 1996 Müller Präzision GmbH +27:47.31 25.    00:53:18.19

126. 26. M 158 DREXLER Louis 2003 RUN 10 FREY +27:48.34 26.    00:53:19.22

128. 27. M 257 PERLINGER Tobias 1994 Zollner Elektronik AG +32:28.81 27.    00:57:59.69

129. 28. M 271 DINESH Bakresha 1996 Zollner Elektronik AG +33:19.89 28.    00:58:50.77
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Altersklasse M30
4. 1. M30 338 KUMSCHIER Christoph 1993 --- 1.    00:26:37.63

14. 2. M30 327 EIBAN Matthias 1990 QXXQ Studios Waldmünchen +4:13.77 2.    00:30:51.40

28. 3. M30 200 KUNZMANN Andreas 1991 Zollner Elektronik AG +5:59.85 3.    00:32:37.48

38. 4. M30 145 LEOPOLD Andreas 1990 Alpha Verteilertechnik +6:51.99 4.    00:33:29.62

46. 5. M30 205 SCHWINT Alexander 1992 Zollner Elektronik AG +8:04.96 5.    00:34:42.59

58. 6. M30 212 SCHWARZ Daniel 1989 Zollner Elektronik AG +9:23.68 6.    00:36:01.31

61. 7. M30 272 HOLZER Patrick 1989 Zollner Elektronik AG +9:40.34 7.    00:36:17.97

63. 8. M30 206 FISCHL Dominik 1991 Zollner Elektronik AG +9:56.84 8.    00:36:34.47

76. 9. M30 250 FISCHER Simon 1992 Werner Rädlinger Gruppe +12:08.31 9.    00:38:45.94

80. 10. M30 186 VOGL Wolfgang 1992 Zollner Elektronik AG +12:24.88 10.    00:39:02.51

83. 11. M30 174 RÄDLINGER Luka 1993 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +12:52.72 11.    00:39:30.35

117. 12. M30 274 EDIGER Daniel 1993 Zollner Elektronik AG +22:12.38 12.    00:48:50.01

118. 13. M30 322 HOFMANN Patrick 1990 +22:24.50 13.    00:49:02.13

Altersklasse M35
1. 1. M35 307 SCHREINDL Tobias 1988 LG Passau --- 1.    00:23:29.95

9. 2. M35 122 BELDA Sebastian 1984 +6:46.48 2.    00:30:16.43

19. 3. M35 254 MÜNCH Enrico 1988 +8:00.37 3.    00:31:30.32

30. 4. M35 217 WAGNER Matthias 1985 Zollner Elektronik AG +9:29.80 4.    00:32:59.75

35. 5. M35 181 MÜLLER Marco 1986 Polizeiinspektion Cham +9:54.76 5.    00:33:24.71

37. 6. M35 439 DIPPEL Uli 1986 TSV Detag Wernberg +9:56.34 6.    00:33:26.29

39. 7. M35 199 KIENBERGER Richard 1987 ASV Cham +10:08.22 7.    00:33:38.17

53. 8. M35 117 DENDORFER Christian 1987 FC Untertraubenbach +11:32.31 8.    00:35:02.26

62. 9. M35 334 GUTTMANN Toni 1987 +12:52.79 9.    00:36:22.74

72. 10. M35 285 HÖGERL Andreas 1986 Zollner Elektronik AG +14:27.94 10.    00:37:57.89

81. 11. M35 151 SCHIERER Thomas 1986 Alpha Verteilertechnik +15:33.35 11.    00:39:03.30

86. 12. M35 152 WASCHLER Johannes 1984 Alpha Verteilertechnik +17:11.66 12.    00:40:41.61

89. 13. M35 279 MALORNY Tobias 1987 Zollner Elektronik AG +17:34.68 13.    00:41:04.63

94. 14. M35 280 HITZLER Sebastian 1988 Zollner Elektronik AG +19:04.19 14.    00:42:34.14

101. 15. M35 218 SCHUSTER Stefan 1988 Zollner Elektronik AG +19:56.32 15.    00:43:26.27

114. 16. M35 136 SCHIEßL Roland 1985 FC Chammünster +24:28.18 16.    00:47:58.13

119. 17. M35 319 HOFMANN Sebastian 1987 ASV Cham +25:32.36 17.    00:49:02.31

Altersklasse M40
5. 1. M40 255 STEINBERGER Bernhard 1980 ASV Cham --- 1.    00:29:18.62

10. 2. M40 114 SÖLLNER Michael 1983 Bayronman e.V. +1:07.73 2.    00:30:26.35

16. 3. M40 433 BAUMGARTNER Jürgen 1980 Wildfits Cham +1:52.89 3.    00:31:11.51

21. 4. M40 295 WITTMANN Christian 1983 +2:33.97 4.    00:31:52.59

22. 5. M40 294 BAUER Andreas 1983 +2:34.33 5.    00:31:52.95

23. 6. M40 266 LANKES Markus 1982 Zollner Elektronik AG +2:42.12 6.    00:32:00.74

44. 7. M40 263 REINER Alexander 1979 Zollner Elektronik AG +5:17.61 7.    00:34:36.23

57. 8. M40 265 PFEFFER Franz 1980 Zollner Elektronik AG +6:42.41 8.    00:36:01.03

65. 9. M40 214 STAHL Thomas 1982 Zollner Elektronik AG +7:26.91 9.    00:36:45.53

68. 10. M40 236 SUTTER Helmut 1981 Müller Präzision GmbH +8:16.49 10.    00:37:35.11

88. 11. M40 123 MÜLLER Thomas 1979 +11:45.85 11.    00:41:04.47

95. 12. M40 243 DOMANI Andreas 1981 Müller Präzision GmbH +13:29.20 12.    00:42:47.82

103. 13. M40 235 KÖSTNER Gerhard 1980 Müller Präzision GmbH +14:37.28 13.    00:43:55.90

104. 14. M40 281 CARDINAL Marco 1980 Zollner Elektronik AG +14:53.53 14.    00:44:12.15

132. 15. M40 229 KOCH Markus 1982 Zollner Elektronik AG +39:22.58 15.    01:08:41.20

Altersklasse M45
11. 1. M45 213 KIENBERGER Christian 1976 Zollner Elektronik AG --- 1.    00:30:31.28

36. 2. M45 287 SCHINABECK Robert 1976 SV Weiding +2:54.94 2.    00:33:26.22

67. 3. M45 318 ILG Bernhard 1974 SpVgg Eschlkam +6:47.27 3.    00:37:18.55

70. 4. M45 296 RAAB Markus 1978 SV Diendorf +7:08.62 4.    00:37:39.90
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74. 5. M45 422 WENZL Andreas 1974 LT Katzbach-Michelsdorf +7:47.66 5.    00:38:18.94

82. 6. M45 165 SCHREINER Andreas 1978 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +8:44.14 6.    00:39:15.42

98. 7. M45 432 STANGL Markus 1976 TV Furth im Wald - Triathlon +12:47.34 7.    00:43:18.62

99. 8. M45 195 HARTL Martin 1974 RUN 10 FREY +12:51.42 8.    00:43:22.70

102. 9. M45 170 WINTER Jürgen 1977 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +13:04.31 9.    00:43:35.59

108. 10. M45 185 MODROCZKY Szabolcs 1978 Zollner Elektronik AG +15:11.15 10.    00:45:42.43

112. 11. M45 249 FRÜCHTL Christian 1975 Lauf10! CoBaFit +16:48.50 11.    00:47:19.78

115. 12. M45 248 OCHSENMEIER Martin 1976 Lauf10! CoBaFit +17:36.95 12.    00:48:08.23

127. 13. M45 226 PANKRATZ Vaclac 1978 Zollner Elektronik AG +22:48.89 13.    00:53:20.17

131. 14. M45 221 JIRI Herrman 1975 Zollner Elektronik AG +35:27.69 14.    01:05:58.97

Altersklasse M50
18. 1. M50 310 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam --- 1.    00:31:30.02

25. 2. M50 202 BAUER Thomas 1971 Zollner Elektronik AG +45.82 2.    00:32:15.84

26. 3. M50 291 WANNINGER Jürgen 1972 TTC Lam +57.96 3.    00:32:27.98

27. 4. M50 299 LEINGÄRTNER Richard 1970 Nordic Team Sport Ferstl +59.45 4.    00:32:29.47

32. 5. M50 443 HEIGL Markus 1973 +1:31.06 5.    00:33:01.08

47. 6. M50 120 HABASH Thomas 1972 +3:14.62 6.    00:34:44.64

50. 7. M50 169 BERZL Michael 1971 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +3:24.45 7.    00:34:54.47

55. 8. M50 147 WANNINGER Thomas 1971 Alpha Verteilertechnik +3:54.09 8.    00:35:24.11

60. 9. M50 305 STOIBER Andreas 1970 WSV Hohenwarth +4:47.06 9.    00:36:17.08

78. 10. M50 242 ZISTLER Elmar 1969 Müller Präzision GmbH +7:23.13 10.    00:38:53.15

79. 11. M50 172 DITTRICH Thomas 1971 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +7:32.03 11.    00:39:02.05

84. 12. M50 173 SCHWENDNER Hans 1973 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +8:02.46 12.    00:39:32.48

100. 13. M50 176 WEINMANN Martin 1971 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +11:54.07 13.    00:43:24.09

107. 14. M50 311 SPERL Thomas 1969 SpVgg Eschlkam +13:45.19 14.    00:45:15.21

122. 15. M50 129 GRAßL Reinhold 1970 medbo Regensburg +20:02.04 15.    00:51:32.06

Altersklasse M55
20. 1. M55 116 SCHEDLBAUER Klaus 1968 ASV Cham Triathlon --- 1.    00:31:41.30

52. 2. M55 155 KIRCHISNER Hans 1965 +3:19.64 2.    00:35:00.94

54. 3. M55 297 ERTL Jürgen 1968 +3:24.30 3.    00:35:05.60

64. 4. M55 324 HAFENSTEINER Albrecht 1966 +4:59.89 4.    00:36:41.19

91. 5. M55 246 WIESMÜLLER Charly 1967 Lauf10! CoBaFit +9:54.65 5.    00:41:35.95

92. 6. M55 332 HEYES Martin 1965 +10:33.78 6.    00:42:15.08

97. 7. M55 273 BALS Josef 1968 Zollner Elektronik AG +11:21.45 7.    00:43:02.75

110. 8. M55 157 HAIMERL Franz 1968 Landratsamt Cham +14:19.16 8.    00:46:00.46

120. 9. M55 309 LEHRER Heiko 1966 WARUM? +17:27.40 9.    00:49:08.70

121. 10. M55 441 URBAN Jürgen 1964 +18:26.78 10.    00:50:08.08

Altersklasse M60
13. 1. M60 442 STIFTER Georg 1963 Einhell Germany --- 1.    00:30:37.54

33. 2. M60 331 MARTINITZ Siegfried 1963 TV Bad Kötzting +2:45.82 2.    00:33:23.36

48. 3. M60 196 SCHWARZFISCHER Michael 1961 DJK-Beucherling +4:08.63 3.    00:34:46.17

59. 4. M60 115 WANNINGER Albert 1963 SSV Schorndorf +5:26.40 4.    00:36:03.94

77. 5. M60 337 KUMSCHIER Gerhard 1962 +8:10.32 5.    00:38:47.86

96. 6. M60 326 EIBAN Hans-Jürgen 1961 QXXQ Studios Waldmünchen +12:21.73 6.    00:42:59.27

109. 7. M60 160 BACHL Karl 1962 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +15:10.70 7.    00:45:48.24

130. 8. M60 292 MIDDENDORF Heinrich 1960 LT Katzbach-Michelsdorf +28:45.07 8.    00:59:22.61

Altersklasse M65
15. 1. M65 293 SCHUDERER Georg 1957 SWC Regensburg --- 1.    00:31:02.46

45. 2. M65 302 BAUMANN Anton 1956 +3:35.83 2.    00:34:38.29

73. 3. M65 193 EICHINGER Rainer 1956 +7:04.88 3.    00:38:07.34

125. 4. M65 194 FUCHS Willi 1954 Pachlinger Schützen +22:15.96 4.    00:53:18.42
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Altersklasse M70
105. 1. M70 427 KRAUS Hans 1953 SV Wilting --- 1.    00:44:19.36

113. 2. M70 113 SÖLLNER Franz 1951 +3:30.77 2.    00:47:50.13
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Gesamtwertung
1. 1. W45 409 FRENZEL Brigitte 1977 TSV Detag Wernberg --- 1.    01:38:25.44

2. 1. W30 379 BISTRIAN Elena 1991 Zollner Elektronik AG +2:20.91 2.    01:40:46.35

3. 1. W35 352 SCHAMBECK Marina 1984 in Form Frauenfitness +5:26.23 3.    01:43:51.67

4. 2. W30 351 ELLINGER Jasmin 1993 Skiclub Großberg +9:17.87 4.    01:47:43.31

5. 3. W30 388 ECKL Eva-Maria 1992 Zollner Elektronik AG +10:10.30 5.    01:48:35.74

6. 1. W 382 ROLL Sophia 1998 +19:33.57 6.    01:57:59.01

7. 2. W 354 ADAMS Alina 2003 +23:03.85 7.    02:01:29.29

8. 3. W 367 RAAB Lisa-Marie 1999 SpVgg Willmering Waffenbrunn +23:56.24 8.    02:02:21.68

9. 1. W40 374 OBERMEIER Carina 1979 +24:03.77 9.    02:02:29.21

10. 2. W45 408 EDERER Iris 1974 WildFits +32:05.55 10.    02:10:30.99

11. 3. W45 339 NUN Nadine 1977 +34:21.84 11.    02:12:47.28

12. 2. W35 410 KRÄMER Ramona 1988 +34:30.49 12.    02:12:55.93

13. 1. W50 376 SCHNEIDER Christine 1973 Zollner Elektronik AG +36:46.65 13.    02:15:12.09

14. 4. W 380 KERSCHER Verena 1996 Zollner Elektronik AG +41:16.94 14.    02:19:42.38

Altersklassenwertung

Altersklasse W
6. 1. W 382 ROLL Sophia 1998 --- 1.    01:57:59.01

7. 2. W 354 ADAMS Alina 2003 +3:30.28 2.    02:01:29.29

8. 3. W 367 RAAB Lisa-Marie 1999 SpVgg Willmering Waffenbrunn +4:22.67 3.    02:02:21.68

14. 4. W 380 KERSCHER Verena 1996 Zollner Elektronik AG +21:43.37 4.    02:19:42.38

Altersklasse W30
2. 1. W30 379 BISTRIAN Elena 1991 Zollner Elektronik AG --- 1.    01:40:46.35

4. 2. W30 351 ELLINGER Jasmin 1993 Skiclub Großberg +6:56.96 2.    01:47:43.31

5. 3. W30 388 ECKL Eva-Maria 1992 Zollner Elektronik AG +7:49.39 3.    01:48:35.74

Altersklasse W35
3. 1. W35 352 SCHAMBECK Marina 1984 in Form Frauenfitness --- 1.    01:43:51.67

12. 2. W35 410 KRÄMER Ramona 1988 +29:04.26 2.    02:12:55.93

Altersklasse W40
9. 1. W40 374 OBERMEIER Carina 1979 --- 1.    02:02:29.21

Altersklasse W45
1. 1. W45 409 FRENZEL Brigitte 1977 TSV Detag Wernberg --- 1.    01:38:25.44

10. 2. W45 408 EDERER Iris 1974 WildFits +32:05.55 2.    02:10:30.99

11. 3. W45 339 NUN Nadine 1977 +34:21.84 3.    02:12:47.28

Altersklasse W50
13. 1. W50 376 SCHNEIDER Christine 1973 Zollner Elektronik AG --- 1.    02:15:12.09
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Gesamtwertung
1. 1. M 389 GRUBER Marcus 1994 --- 1.    01:21:34.75

2. 1. M35 405 STÖTTNER Matthias 1985 Nußbaum Runner's +4:02.94 2.    01:25:37.69

3. 1. M40 390 STELZL Alexander 1980 TSV Sattelpeilnstein +8:22.37 3.    01:29:57.12

4. 1. M50 406 KRAMMER Markus 1969 +10:19.11 4.    01:31:53.86

5. 2. M50 362 FOELLER Bertram 1970 TTC Lam +10:46.98 5.    01:32:21.73

6. 1. M55 400 BECK Josef 1968 Furth im Wald +13:30.25 6.    01:35:05.00

7. 1. M30 386 DEMEL Simon 1992 Werner Rädlinger Gruppe +13:53.60 7.    01:35:28.35

8. 2. M35 341 BISTRIAN Marius 1985 +15:18.34 8.    01:36:53.09

9. 2. M 392 HALLER Daniel 1999 SV Weiding +16:50.74 9.    01:38:25.49

10. 1. M45 415 KIRSCHENBAUER Marco 1977 SpVgg Lam +16:51.02 10.    01:38:25.77

11. 2. M30 407 STIMMELMAYR Lukas 1993 +17:36.61 11.    01:39:11.36

12. 2. M55 363 WINTER Roland 1967 LT Vilseck +17:43.16 12.    01:39:17.91

13. 2. M40 424 WIMMER Florian 1981 +17:43.37 13.    01:39:18.12

14. 3. M 364 MAYER Sebastian 1998 SV Gleißenberg-Lixenried +17:52.10 14.    01:39:26.85

15. 3. M55 426 KURZ Rüdiger 1965 FC Untertraubenbach +18:23.18 15.    01:39:57.93

16. 3. M50 394 EDERER Bernhard 1972 SV Weiding +18:25.52 16.    01:40:00.27

17. 4. M 350 DECKER Florian 1998 +18:38.34 17.    01:40:13.09

18. 2. M45 397 HAUSLADEN Tobias 1978 +19:57.19 18.    01:41:31.94

19. 4. M50 343 NEBEL Armin 1970 Team beVegt.de +20:10.60 19.    01:41:45.35

20. 3. M30 353 MAIER Fabian 1989 +21:24.39 20.    01:42:59.14

21. 3. M40 365 ARROYO Jonatan 1980 +22:51.25 21.    01:44:26.00

22. 1. M60 395 LOIDL Reiner 1962 WSV Otterskirchen +23:03.81 22.    01:44:38.56

23. 4. M40 349 SCHÖTZ Klaus 1983 +23:10.57 23.    01:44:45.32

24. 5. M40 384 FLORIAN Adam 1979 SpVgg Eschlkam +24:44.04 24.    01:46:18.79

25. 3. M35 359 ASCHENBRENNER Florian 1988 Kuhalm Runnings +24:58.47 25.    01:46:33.22

26. 6. M40 383 DASCHNER Martin 1982 Zollner Elektronik AG +25:12.87 26.    01:46:47.62

27. 2. M60 360 WITTENZELLNER Josef 1961 +25:20.54 27.    01:46:55.29

28. 3. M45 366 NAGEL Josef 1975 +26:13.94 28.    01:47:48.69

29. 4. M35 396 AUMANN David 1988 +28:18.47 29.    01:49:53.22

30. 7. M40 401 HELDT Oliver 1982 +28:18.74 30.    01:49:53.49

31. 5. M 369 APFELBECK Alexander 1997 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +29:09.53 31.    01:50:44.28

32. 4. M30 399 GÖDDE Heiko 1993 +30:17.66 32.    01:51:52.41

33. 4. M55 385 DREXLER Johann 1966 Werner Rädlinger Gruppe +30:37.50 33.    01:52:12.25

34. 4. M45 358 PORSCH Jürgen 1974 1. FC Rötz Skiabteilung +30:37.92 34.    01:52:12.67

35. 5. M45 373 OBERMEIER Frank 1977 +31:39.47 35.    01:53:14.22

36. 6. M45 377 GRAßL Stefan 1975 Zollner Elektronik AG +31:56.49 36.    01:53:31.24

37. 5. M50 378 SCHMIDT Johann 1969 Zollner Elektronik AG +32:02.16 37.    01:53:36.91

38. 5. M35 387 BACHL Michael 1985 Werner Rädlinger Gruppe +32:19.61 38.    01:53:54.36

39. 6. M 344 HOCH Peter 2003 +32:57.73 39.    01:54:32.48

40. 5. M55 403 SCHIEDERMEIER Manfred 1964 +32:57.79 40.    01:54:32.54

41. 8. M40 361 TRAUNER Andreas 1980 +35:02.60 41.    01:56:37.35

42. 5. M30 345 BAURIEDL Andreas 1993 Band Rundumadum GbR +36:11.52 42.    01:57:46.27

43. 7. M 342 AHMADI POUR Ahmad 1995 +36:19.51 43.    01:57:54.26

44. 7. M45 375 GATZMAGA Marco 1975 Zollner Elektronik AG +36:32.75 44.    01:58:07.50

45. 1. M70 356 GIRG Udo 1952 LT Katzbach-Michelsdorf +37:02.78 45.    01:58:37.53

46. 6. M30 370 WEIDNER Christoph 1993 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +37:06.49 46.    01:58:41.24

47. 6. M55 420 HOLZAPFEL Michael 1968 +39:41.80 47.    02:01:16.55

48. 8. M 391 BÜDER Philipp 1994 Zollner Elektronik AG +39:41.97 48.    02:01:16.72

49. 9. M 425 GLÜCKLICH Tobias 1994 DAV Regensburg +40:45.66 49.    02:02:20.41

50. 7. M55 431 HUBER Gottfried 1965 Lauftreff Hainsacker +41:17.75 50.    02:02:52.50

51. 3. M60 440 ZISTLER Xaver 1959 FC Bayern Fanclub Rekordmeister 87 +41:37.39 51.    02:03:12.14

52. 4. M60 357 EHRL Ernst 1959 LT Katzbach-Michelsdorf +43:23.63 52.    02:04:58.38

53. 5. M60 398 LANG Johann 1963 +45:37.84 53.    02:07:12.59

54. 1. M65 393 KREIS Heinz 1956 SV Weiding +47:05.76 54.    02:08:40.51

55. 9. M40 372 LOHR Matthias 1982 MPS Roding +47:46.14 55.    02:09:20.89

56. 1. MJA 421 HAUSLADEN Bastian 2004 +47:47.09 56.    02:09:21.84
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57. 2. M65 381 VOGL Hans 1957 +50:29.53 57.    02:12:04.28

58. 8. M55 355 GÖDDE Rainer 1967 +52:37.96 58.    02:14:12.71

59. 3. M65 423 NABER Gerhard 1955 SV Neubäu +1:01:35.69 59.    02:23:10.44

Altersklassenwertung

Altersklasse MJA
56. 1. MJA 421 HAUSLADEN Bastian 2004 --- 1.    02:09:21.84

Altersklasse M
1. 1. M 389 GRUBER Marcus 1994 --- 1.    01:21:34.75

9. 2. M 392 HALLER Daniel 1999 SV Weiding +16:50.74 2.    01:38:25.49

14. 3. M 364 MAYER Sebastian 1998 SV Gleißenberg-Lixenried +17:52.10 3.    01:39:26.85

17. 4. M 350 DECKER Florian 1998 +18:38.34 4.    01:40:13.09

31. 5. M 369 APFELBECK Alexander 1997 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +29:09.53 5.    01:50:44.28

39. 6. M 344 HOCH Peter 2003 +32:57.73 6.    01:54:32.48

43. 7. M 342 AHMADI POUR Ahmad 1995 +36:19.51 7.    01:57:54.26

48. 8. M 391 BÜDER Philipp 1994 Zollner Elektronik AG +39:41.97 8.    02:01:16.72

49. 9. M 425 GLÜCKLICH Tobias 1994 DAV Regensburg +40:45.66 9.    02:02:20.41

Altersklasse M30
7. 1. M30 386 DEMEL Simon 1992 Werner Rädlinger Gruppe --- 1.    01:35:28.35

11. 2. M30 407 STIMMELMAYR Lukas 1993 +3:43.01 2.    01:39:11.36

20. 3. M30 353 MAIER Fabian 1989 +7:30.79 3.    01:42:59.14

32. 4. M30 399 GÖDDE Heiko 1993 +16:24.06 4.    01:51:52.41

42. 5. M30 345 BAURIEDL Andreas 1993 Band Rundumadum GbR +22:17.92 5.    01:57:46.27

46. 6. M30 370 WEIDNER Christoph 1993 Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH +23:12.89 6.    01:58:41.24

Altersklasse M35
2. 1. M35 405 STÖTTNER Matthias 1985 Nußbaum Runner's --- 1.    01:25:37.69

8. 2. M35 341 BISTRIAN Marius 1985 +11:15.40 2.    01:36:53.09

25. 3. M35 359 ASCHENBRENNER Florian 1988 Kuhalm Runnings +20:55.53 3.    01:46:33.22

29. 4. M35 396 AUMANN David 1988 +24:15.53 4.    01:49:53.22

38. 5. M35 387 BACHL Michael 1985 Werner Rädlinger Gruppe +28:16.67 5.    01:53:54.36

Altersklasse M40
3. 1. M40 390 STELZL Alexander 1980 TSV Sattelpeilnstein --- 1.    01:29:57.12

13. 2. M40 424 WIMMER Florian 1981 +9:21.00 2.    01:39:18.12

21. 3. M40 365 ARROYO Jonatan 1980 +14:28.88 3.    01:44:26.00

23. 4. M40 349 SCHÖTZ Klaus 1983 +14:48.20 4.    01:44:45.32

24. 5. M40 384 FLORIAN Adam 1979 SpVgg Eschlkam +16:21.67 5.    01:46:18.79

26. 6. M40 383 DASCHNER Martin 1982 Zollner Elektronik AG +16:50.50 6.    01:46:47.62

30. 7. M40 401 HELDT Oliver 1982 +19:56.37 7.    01:49:53.49

41. 8. M40 361 TRAUNER Andreas 1980 +26:40.23 8.    01:56:37.35

55. 9. M40 372 LOHR Matthias 1982 MPS Roding +39:23.77 9.    02:09:20.89

Altersklasse M45
10. 1. M45 415 KIRSCHENBAUER Marco 1977 SpVgg Lam --- 1.    01:38:25.77

18. 2. M45 397 HAUSLADEN Tobias 1978 +3:06.17 2.    01:41:31.94

28. 3. M45 366 NAGEL Josef 1975 +9:22.92 3.    01:47:48.69

34. 4. M45 358 PORSCH Jürgen 1974 1. FC Rötz Skiabteilung +13:46.90 4.    01:52:12.67

35. 5. M45 373 OBERMEIER Frank 1977 +14:48.45 5.    01:53:14.22

36. 6. M45 377 GRAßL Stefan 1975 Zollner Elektronik AG +15:05.47 6.    01:53:31.24

44. 7. M45 375 GATZMAGA Marco 1975 Zollner Elektronik AG +19:41.73 7.    01:58:07.50
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Altersklasse M50
4. 1. M50 406 KRAMMER Markus 1969 --- 1.    01:31:53.86

5. 2. M50 362 FOELLER Bertram 1970 TTC Lam +27.87 2.    01:32:21.73

16. 3. M50 394 EDERER Bernhard 1972 SV Weiding +8:06.41 3.    01:40:00.27

19. 4. M50 343 NEBEL Armin 1970 Team beVegt.de +9:51.49 4.    01:41:45.35

37. 5. M50 378 SCHMIDT Johann 1969 Zollner Elektronik AG +21:43.05 5.    01:53:36.91

Altersklasse M55
6. 1. M55 400 BECK Josef 1968 Furth im Wald --- 1.    01:35:05.00

12. 2. M55 363 WINTER Roland 1967 LT Vilseck +4:12.91 2.    01:39:17.91

15. 3. M55 426 KURZ Rüdiger 1965 FC Untertraubenbach +4:52.93 3.    01:39:57.93

33. 4. M55 385 DREXLER Johann 1966 Werner Rädlinger Gruppe +17:07.25 4.    01:52:12.25

40. 5. M55 403 SCHIEDERMEIER Manfred 1964 +19:27.54 5.    01:54:32.54

47. 6. M55 420 HOLZAPFEL Michael 1968 +26:11.55 6.    02:01:16.55

50. 7. M55 431 HUBER Gottfried 1965 Lauftreff Hainsacker +27:47.50 7.    02:02:52.50

58. 8. M55 355 GÖDDE Rainer 1967 +39:07.71 8.    02:14:12.71

Altersklasse M60
22. 1. M60 395 LOIDL Reiner 1962 WSV Otterskirchen --- 1.    01:44:38.56

27. 2. M60 360 WITTENZELLNER Josef 1961 +2:16.73 2.    01:46:55.29

51. 3. M60 440 ZISTLER Xaver 1959 FC Bayern Fanclub Rekordmeister 87 +18:33.58 3.    02:03:12.14

52. 4. M60 357 EHRL Ernst 1959 LT Katzbach-Michelsdorf +20:19.82 4.    02:04:58.38

53. 5. M60 398 LANG Johann 1963 +22:34.03 5.    02:07:12.59

Altersklasse M65
54. 1. M65 393 KREIS Heinz 1956 SV Weiding --- 1.    02:08:40.51

57. 2. M65 381 VOGL Hans 1957 +3:23.77 2.    02:12:04.28

59. 3. M65 423 NABER Gerhard 1955 SV Neubäu +14:29.93 3.    02:23:10.44

Altersklasse M70
45. 1. M70 356 GIRG Udo 1952 LT Katzbach-Michelsdorf --- 1.    01:58:37.53
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